АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   25 апреля  2023г.  №  68
               с. Солонцы
О внесении изменений в постановление администрации Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района от 03.02.2023 г. № 10 «Об утверждении муниципальной Программы «Муниципальное управление Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Солонецкого сельского поселения администрация Солонецкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района от 14.12.2015 г. № 43 «Об утверждении муниципальной Программы «Муниципальное управление Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области » следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Муниципальное управление Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области» строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 16 321,449  тыс. руб., в том числе
 - средства федерального бюджета – 886,2 тыс. руб.,
- средства областного бюджета – 0 тыс. руб.,

   - средства бюджета поселения  - 15 435,249 тыс. руб.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограмм  составляет:
Подпрограмма 1. Управление муниципальными  финансами -                        0 тыс. руб.
Подпрограмма  2. Организация первичного воинского учета на территории Солонецкого сельского поселения – 886,2  тыс. руб.
Подпрограмма 3. Обеспечение реализации  муниципальной программы – 15 435,249 тыс. руб.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  программы по годам составляет (тыс. руб.):
	ГОДЫ
	Всего
	Федеральный бюджет
	Бюджет поселения

	2023
	7 116,539
	283,2
	6 833,339

	2024
	4 793,09
	296,2
	4 496,89

	2025
	4 411,82
	306,8
	4 105,02

1.2. В Подпрограмме 3:
1.2.1. в Паспорте «Обеспечение реализации муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы муниципальной программы)
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета поселения составляет – 15 435,249 тыс. руб., Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):
	ГОДЫ
	ВСЕГО
	БЮДЖЕТ ПОСЕЛЕНИЯ

	2023
	7 116,539
	6 833,339

	2024
	4 793,09
	4 496,89

	2025
	4 411,82
	4 105,02

1.2.2. Раздел 4. Финансовое обеспечение реализации подпрограммы изложить в следующей редакции:
«Финансовое обеспечение реализации подпрограммы»
Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за счет средств бюджета поселения –  15 435,249  тыс. рублей.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):
	ГОДЫ
	ВСЕГО
	БЮДЖЕТ ПОСЕЛЕНИЯ

	2023
	7 116,539
	6 833,339

	2024
	4 793,09
	4 496,89

	2025
	4 411,82
	4 105,02

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Солонецкого сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солонецкого
сельского поселения				        Г.В.Саломатина